[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская  область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2013г.                                    п. Сандово                                               № 268
О  составе  Антинаркотической
комиссии  в  Сандовском  районе

В  целях  консолидации  усилий  федеральных  органов  государственной  власти,  органов  государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации, органов  местного  самоуправления, организаций  и  граждан  Российской  Федерации  по  пресечению  распространения  на  территории  Сандовского  района  наркотических  средств, психотропных  веществ  и  их  прекурсоров
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить    Антинаркотическую   комиссию  в  Сандовском  районе  в следующем  составе:
	Носкова Г.Ю.
Мормылёв Д.Ю.
Гуляева  Т.А.
Иванов  И.С.
Корнеев  С.И.
Кудрявцева Н.М.
Ненаглядов  М.А.
Утюгина  Н.В.
	-
-
-
-
-
-
-
-
	заместитель Главы района  по  социальным  вопросам, председатель комиссии;
начальник  Бежецкого  МРО УФСКН РФ по  Тверской  области, майор полиции, заместитель председателя  комиссии;
главный  специалист  отдела  культуры по  работе  с  молодёжью;
оперуполномоченный  ГУР Сандовского  ПП МО МВД РФ «Краснохолмский»( по  согласованию);
главный  врач  ГБУЗ ТО «Сандовская ЦРБ» (по  согласованию);
ответственный секретарь КДН и ЗП администрации  района;
главный  специалист отдела  образования администрации  района;
начальник ТОСЗН  Сандовского  района (по  согласованию).

2. Постановление Главы  района  от 01.02.2013 № 15 «О составе Антинаркотической комиссии  в Сандовском  районе» считать утратившим  силу.
3. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания.
Глава  администрации Сандовского  района                           М.М. Тихомирова